

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی آذربایجان شرقی گفت: ۱۹۰ دستگاه دوربین کنترل ترافیک در تبریز ترافیک شهر را کنترل می‌کنند ولی برای کلاشهر تبریز کافی نبوده‌ و از شورای شهر و شهرداری این شهر، درخواست اهتمام لازم در این باره را دارد.

به گزارش تسنیم، سرهنگ ناصر میکائیلی با اشاره به تعداد متوفیان درون شهری و برون شهری در ۸ ماهه ابتدایی سال جاری اظهار داشت: از آغاز سال جاری تا امروز، تعداد متوفیان حمل و نقل درون و برون شهری، ۴۶۴ نفر بوده است که علی‌رغم کاهش این تعداد در مقایسه با سال گذشته، شاهد ۱۲۸۴۵ نفر مجروح در تصادفات درون و برون

در خواست دوربین‌های بیشتر برای کنترل ترافیک تبریز

شهری استان بوده‌ایم. وی افزود: در تصادفات برون شهری استان آذربایجان شرقی، تاکنون ۳۴۸ نفر جان خود را از دست داده و ۶۰۹۳ نیز مجروح شده‌اند که این رقم بالا نشان دهنده سرعت بالا و عدم دقت رانندگان است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی آذربایجان شرقی، با اشاره به کاهش ۱۵ درصدی تصادفات درون شهری به ۱۱۰ نفر، تصریح کرد: از تعداد متوفیان درون شهرها در ۸ ماهه اول امسال، ۲۳ نفر

در صحنه تصادف فوت کرده و مابقی در بیمارستان فوت کرده‌اند که این مسئله نشان دهنده لزوم توجه به سرعت عمل در انتقال آسیب دیدگان به بیمارستان است. سرهنگ میکائیلی، از سازمان‌ها در ترافیک‌درون شهری و برون شهری، یادآور شد: در تبریز حدود ۱۹۰ دستگاه دوربین کنترل ترافیک وجود دارد که ترافیک شهر را کنترل می‌کنند ولی برای کلاشهر تبریز کافی نبوده و از شورای شهر و شهرداری این شهر، درخواست اهتمام لازم در این باره را دارد.

بیمه هزینه خسارات را بدون ترسیم کروکی اقدام کنند.

میکائیلی با اشاره به اینکه بیشترین فوتی و مجروحان در تصادفات تبریز در اتوبان شهید کسایی است، تصریح کرد: این اتوبان از نظر رمپ‌ها و لوپ‌ها، شیب، هندسه و ... در برخی بخش‌ها دارای مشکل است و امیدوارم شهرداری و راهداری در این باره اقدامات مقتضی را انجام دهند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی آذربایجان شرقی در پایان بیان کرد: ۷۰ درصد علت تصادفات در کشور و آذربایجان شرقی به عامل انسانی بازمی‌گردد و جاده دیزل آباد و سه راهی زسالت از جمله نقاط حادثه‌خیز تبریز است.

نماینده مجلس خبر داد

فرودگاه بین‌المللی چابهار در انتظار صدور مجوز



نماینده مردم چابهار در مجلس گفت: زمین فرودگاه بین‌المللی چابهار جانمایی شده و در انتظار صدور مجوز از جانب ستاد توسعه سواحل مکران برای جذب سرمایه‌گذار است.

عبدالعزیز ایران‌نژاد در گفت‌وگو با تسنیم در چابهار از موافقت اصولی سازمان هواپیمایی کشوری برای احداث فرودگاه بین‌المللی چابهار خبر داد و اظهار داشت: زمینی به مساحت ۲ هزار و ۸۰۰ هکتار در محدوده شهر چابهار برای احداث این فرودگاه در نظر گرفته شده که در حاضر توسط شرکت فرودگاه‌ها در حال تملک اراضی است.

نماینده مردم چابهار در مجلس افزود: شرکت فرودگاه‌ها منتظر صدور مجوز ستاد توسعه سواحل مکران برای انتشار اسناد مشارکت جهت جذب سرمایه‌گذار است و پیش‌بینی می‌شود تا اواخر سال

عملیات احداث فرودگاه بین‌المللی چابهار آغاز شود. به گفته نماینده مردم چابهار در مجلس ابتدا مجوز ساخت فرودگاه بین‌المللی در پیکره هشتم منطقه آزاد چابهار اخذ شد اما به دلیل تداخلاتی که با فرودگاه کنارک داشت با مخالفت شرکت فرودگاه‌ها روبه‌رو شد.

ایران‌نژاد تاکید کرد: ساخت این فرودگاه سبب می‌شود تا سرمایه‌گذاران و گردشگران بیشتری به چابهار سفر کنند چرا که هم اکنون فرودگاه نظامی کنارک که در فاصله ۴۵ کیلومتری چابهار قرار دارد علاوه بر محدودیت‌های نظامی و امکانات اندک برای پذیرش گردشگران به دلیل فاصله طولانی سبب تحمیل هزینه‌هایی به سرمایه‌گذاران، تاجران و فعالان اقتصادی داخلی و خارجی برای سفر به چابهار شده است.

خطر بحران تنفسی همچنان در کمین اهواز است

یکشنبه مورد توجه قرار داده بودند. وی ادامه داد: البته حجم این بارش‌ها بسیار اندک بود و اکنون نمی‌توان با اطمینان ادعا کرد که خطر بحران تنفسی پس از اولین بارش‌های پاییزی در اهواز کاملاً رفع شده است. خطر همچنان وجود دارد و باید در خصوص بارش بعدی نیز محتاط بود.

قائم مقام معاونت در مان دانشگاه علوم پزشکی اهواز با بیان این که حداکثر مهلت استفاده از این تسهیلات و نگهداری بخشی از کالا به عنوان وثیقه حقوق ورودی سه ماه است به طوری که از ۱۵ بهمن سال جاری تجاوز نکنند، ادامه داد: تریخیص درصدی کالا صرفاً جهت کالاهای وارداتی توسط واحدهای تولیدی که در خط تولید یا در محصول تولید شده در واحدهای مزبور مورد استفاده قرار می‌گیرد و رأساً توسط واحدهای تولیدی مزبور وارد می‌شوند، تعلق می‌گیرد.

مشکلات چهار شده بودند، همچنان باید توصیه‌های بهداشتی را در خصوص بارش بعدی نیز در نظر داشته باشند. حسینی‌نژاد با تاکید بر تاثیر قطعی گرده‌فشانی کنوکارپوس در ایجاد بحران تنفسی پس از نخستین بارش‌های پاییزی در خوزستان، گفت: در دیگر نقاط دنیا نظیر استرالیا مواردی داشتیم که یک گیاه عامل بروز بحران تنفسی پس از اولین بارش‌های پاییزی باشد. وی ادامه داد: بررسی‌ها و تحقیقات ما نشان می‌دهد که آلاینده‌های دائمی نمی‌توانند علت ایجاد این بحران تنفسی در خوزستان باشد.

اختیار گمرکات یزد افزایش یافت

مدیر کل گمرکات استان یزد با اشاره به افزایش اختیارات این گمرکات برای حمایت از تولید داخلی، اظهار کرد: واحدهای تولیدی معتبر می‌توانند کالای خود را بدون پرداخت حقوق ورودی و با نگهداری بخشی از کالا به عنوان وثیقه تریخیص کنند.

«مهرداد پیرحیاتی» با اشاره به بخشنامه جدید گمرک ایران، تصریح کرد: براساس این بخشنامه در اجرای گمرک ۲ بندت ماده ۳۸ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و به منظور حمایت از تولید داخلی و بهبود فضای کسب و کار و تسهیل در تشریفات گمرکی برای واحدهای تولیدی معتبر با نگهداری بخشی از کالا به عنوان وثیقه حقوق ورودی به این گمرکات تفویض شده است. وی خاطر نشان کرد: تعیین و تشخیص واحدهای تولیدی معتبر و مواد اولیه و قطعات مورد نیاز در واحدهای تولیدی بر اساس پروانه بهره‌برداری مشروط به داشتن حداقل ۵۰ نفر کارگر بیمه شده است.

۴۵ هزار زائر پیاده امام رضاع) در مسیر مشهد

سختگوی جمعیت خدمتگزار زائران پیاده امام رضاع) گفت: تعداد کاروان‌های زائر پیاده امام رضاع) که در مسیر مشهد مقدس هستند، به ۹۲۶ کاروان رسیده و ظرفیت زائران پیاده در مسیر به ۴۵ هزار زائر رسیده است.

حسین رضایی اظهار داشت: تعداد کاروان‌های زائر پیاده امام رضاع) که در مسیر مشهد مقدس هستند، به ۹۲۶ کاروان رسیده و ظرفیت زائران پیاده در مسیر نیز به ۴۵ هزار زائر رسیده است. سختگوی جمعیت خدمتگزار زائران پیاده امام رضاع) بیان کرد: با کمک آبفای روستایی خراسان رضوی در زمینه تأمین آب مورد نیاز زائران پیاده هماهنگی‌های مناسبی صورت گرفت، سه ثانوی ثابت نیز در نیشابور و چناران و تربت حیدریه در حال احداث است که از ۲۴ آبان به زائران پیاده امام رضاع) خدمت می‌کنند. رضایی ادامه داد: امسال با کمک شهرداری ورامین یک ایستگاه سلواتی در محل دفتر مرکزی

۷۰۰ دانش آموز ابتدایی جذب مدارس اصفهان نشدند

هیستیم، اضافه کرد: برای این امر توسعه کار آفرینی بین دانش آموزان رادر دستور کار قرار داده‌ایم. قائدی‌ها در ادامه به بهبود وضعیت جذب دانش آموزانی که از تحصیل فرار کرده‌اند اشاره کرد و گفت: خوشبختانه در سال جاری تنها یک درصد و معادل ۷۰۰ دانش آموز ابتدایی جذب مدارس نشده‌اند و دلیل این امر نیز عدم استقبال شهروندان است. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۹۸ درصد از واجدان شرایط تحصیل در استان اصفهان در مدارس تحصیل می‌کنند، افزود: میانگین پوشش تحصیلی در استان اصفهان چهار درصد از میانگین کشوری بالاتر است.

۳۷۰۰ شغل در سیرجان ایجاد شده است

فرماندار سیرجان از ایجاد سه هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی در این شهرستان خبر داد. منصور مکی آبادی ظهر دوشنبه در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری استان کرمان، اظهار کرد: از آنجا که برخی واحدهای پذیرنده از طرح کارروزی اطلاعی نداشتند، این طرح برای بنگاه‌های اقتصادی شهرستان سیرجان توجیه شد. وی با اشاره به اینکه آمار اشتغال در طرح کارروزی در سیرجان هنوز قابل قبول نیست، گفت: دو هزار و ۵۴۰ نفر اشتغال سهمیه سیرجان در طرح کارروزی بوده است که دستگاه‌های اجرایی در این شهرستان موظف شدند که ۱۰ هزار اشتغال را فراهم کنند. فرماندار سیرجان عنوان کرد: تاکنون در سیرجان سه هزار و ۷۰۰ شغل ایجاد شده است.

مدیر کل آموزش و پرورش اصفهان به بهبود وضعیت جذب دانش آموزانی که از تحصیل فرار کرده‌اند اشاره کرد و گفت: در سال جاری تنها یک درصد و معادل ۷۰۰ دانش آموز ابتدایی جذب مدارس نشدند. محمد حسن قائدی‌ها پیش از ظهر دیروز در حاشیه همایش استانی مبارزه با اعتیاد و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه میثاق نامه دانش آموزان استان اصفهان برای مبارزه با اعتیاد و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تدوین شده است، اظهار داشت: این میثاق نامه دوشنبه قرائت و امضای همه دانش آموزان استان اصفهان پای آن درج می‌شود. وی همچنین به رونمایی از نقشه مبارزه با آسیب‌های

حل مشکلات خارگ نیازمند مشارکت مردمی

سازنده در برطرف ساختن مشکلات همراه و همدل با مسئولان باشند. در این جلسه موضوعات مختلفی از جمله اشتغال، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، اورژانس ۱۱۵، حمایت از کارآفرینان، استقرار ادارات خدماتی، مبارزه با مواد مخدر، آلودگی محیط زیست، ایاب و ذهاب و تردد و شناورهای مسافربری و باری، موضوعات بهداشتی و پزشکی، استقرار N.G.L، کمپ‌های کارگری مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. بخشدار ویژه خارگ به ارائه عملکرد شفاف پرداخت و بر استفاده از نظرات فعالین در عرصه‌های مختلف تاکید کرد. همچنین مهدی باقری رئیس شورای اسلامی شهر خارگ نیز از همیاری فعالین اجتماعی تشکر کرد و از نقش فعالین اجتماعی در برطرف ساختن مشکلات سخن گفت.

بخشدار ویژه خارگ گفت: حل مشکلات جزیره خارگ نیازمند مشارکت گسترده مردمی است.

محمود رضایی ظهر دوشنبه در نشست با فعالان اجتماعی خارگ اظهار داشت: این جلسه با هدف همفکری و همکاری فعالین اجتماعی برای ارائه راهکارهای مناسب برای مشکلات و معضلات موجود در جزیره خارگ برگزار شده است. وی با اشاره به استفاده از روش‌های جلب مشارکت مردمی در حل مشکلات جزیره گفت: یک عزم و اتحاد مردمی و اجتماعی برای حل مشکلات لازم است و نیز باید با اطلاع‌رسانی‌های دقیق و آگاه‌سازی بتوانیم خدماتی که ارائه شده و در حال اجراست را به مردم عزیز منتقل کنیم. رضایی ادامه داد: فعالین اجتماعی نقش بسزایی در شناسایی مشکلات و انتقال و پیگیری آن دارند و باید با ارائه راهکارها و پیشنهادات اساسی و انتقادات

استان‌ها

ضرورت رعایت نکات ایمنی در منطقه ویژه پارس



مدیرعامل منطقه ویژه پارس در حاشیه بازدید از مجتمع بندری پارس و در نشست با مدیر و کارکنان مجتمع بندری پارس بر ضرورت رعایت نکات ایمنی در حوزه‌های مختلف در این مجتمع تاکید کرد.

وی در حاشیه بازدید از مجتمع بندری پارس و در نشست با مدیر و کارکنان مجتمع بندری پارس ضمن اشاره به در پیش بودن فصل زمستان و بارش باران‌های موسمی منطقه که با طوفان همراه است گفت: رعایت نکات ایمنی در حوزه‌های مختلف HSE در این مجتمع که نقشی بی‌بدیل در حوزه اقتصاد و انرژی بین الملل دارد باید در سرحلوه‌ی کارها قرار گیرد.

بندر بوشهر دومین بندر کانتینری کشور



مهندس محمدرضاله یار، عضو هیات‌عامل معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بندر و دریانوردی به همراه هیاتی، از بندر بوشهر بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی، مهندس اله یار با حضور در مجتمع بندری نگین در خصوص طرح توسعه بندر بوشهر گفت: بندر بوشهر یکی از قدیمی‌ترین و مهم‌ترین بندر در عرصه تجارت دریایی و بازرگانی کالا در کشور بشمار میرود.

وی افزود: در راستای توسعه خدمات بندری در بوشهر، طرح بندری در مجتمع نگین اجرایی شده که با تکمیل آن تحول مهمی در این عرصه ایجاد خواهد شد. معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بندر و دریانوردی عنوان کرد: بندر بوشهر دومین بندر کانتینری کشور می‌باشد که با تکمیل پایانه کانتینری مجتمع بندری نگین، میزان تخلیه و بارگیری کانتینر در بندر بوشهر به ۲ برابر افزایش می‌یابد. محمدرضا اله یار ضمن اشاره به تصویب دو طرح لایروبی در بندر بوشهر، بیان کرد: یکی از دو طرح تصویب شده لایروبی بندر بوشهر کاتال مقابل مجتمع بندری نگین می‌باشد که اعتبار اجرایی آن از منابع داخلی سازمان بندر و دریانوردی تأمین شده و بزودی اجرا خواهد شد. اله یار اضافه کرد: طول لایروبی کاتال اصلی بندر بوشهر ۱۵ کیلومتر است که اجرای این طرح نقش مهمی در پهلوگیری کشتی‌هایی با ظرفیت بالا را در بندر بوشهر دارد و این مهم نیز بعد از مراحل تأمین اعتبار، اجرایی می‌شود. عضو هیات‌عامل و معاون مهندسی و توسعه امور زیربنایی سازمان بندر و دریانوردی گفت: برای ارتقای ایمنی و مقابله با بحران آتش‌سوزی در دریا، بندر و سواحل کشور به شناسا آتش‌خوار مجهز می‌شوند. وی با اشاره به وجود تجهیزات اطفاء حریق در بندر استان بوشهر افزود: با وجود اینکه تجهیزات اطفاء حریق در بندر استان بوشهر و با اعتبارات داخلی نصب و راه‌اندازی شده است، اما به کارگیری شناورهای آتش‌خوار در دریا نقش مهم و بسزایی در ارتقای ایمنی بندر و شناورها دارد.

اجرای ۳۰۰ عنوان برنامه به مناسبت هفته کتاب

مدیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی استان زنجان از اجرای ۳۰۰ عنوان برنامه به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی در استان زنجان خبر داد. هفت‌علی نیک‌بخش، مدیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی استان زنجان دیروز (۲۲ آبان) در نشست خبری با خبرنگاران اظهار کرد: از (۲۰ آبان تا ۲ آذر) به عنوان هفته کتاب و کتابخوانی با شعار «پنده روشن با خانواده کتابخوان» نامگذاری شده است. وی با اشاره به اهمیت توجه خانواده‌ها به موضوع کتاب و کتابخوانی خاطر نشان کرد: در خانواده‌هایی که والدین به موضوع کتابخوانی توجه می‌کنند، فرزندان هم به کتاب علاقمند می‌شوند. این مقام مسئول به نقش مدارس در موضوع کتابخوانی اشاره کرد و گفت: دومین بستر برای توسعه و ترویج فرهنگ کتابخوانی مدارس هستند که می‌توانند در راستای توسعه کتابخوانی نقش آفرینی کنند. نیک بخش با یادآوری اینکه در عصر حاضر قدرت کشورها بر مبنای علم و دانش آن کشور مورد سنجش قرار می‌گیرد، خاطر نشان کرد: در کشورهای توسعه یافته شاهد توسعه علم و دانش هستیم از اینرو برای حرکت به سمت کشوری توسعه یافته با ایستنی به موضوع مطالعه و کتابخوانی توجه بیشتری شود.

کوتاه

زلزله دو و نیم ریشتری در لرستان

ساعت ۱۴:۰۵ دقیقه ظهر دیروز یک زمین لرزه به بزرگی ۲.۷ ریشتر شهرستان نورآباد در استان لرستان را لرزاند.

به گزارش تسنیم، رضا آریایی مدیرکل ستاد مدیریت بحران استان لرستان با اشاره به وقوع یک زمین لرزه در استان لرستان اظهار داشت: ساعت ۱۴:۰۵ دقیقه ظهر دوشنبه یک زمین لرزه به بزرگی ۲.۷ ریشتر شهرستان نورآباد در استان لرستان را لرزاند.

وی افزود: این زمین لرزه در عمق ۱۲ کیلومتری زمین رخ داد و تاکنون گزارش از خسارات اعلام نشده است.

تخصیص اعتبار به اجرای شبکه فاضلاب مناطق حاشیه اردبیل

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان اردبیل گفت: با پیگیری‌های انجام یافته اعتباری در حدود ۲۷۵ میلیارد ریال از طرف سازمان برنامه و بودجه کشور برای اجرای شبکه فاضلاب در مناطق حاشیه شهر اردبیل اختصاص یافته است.

علی خاک‌نژاد ظهر امروز در بازدید از شبکه فاضلاب اردبیل اظهار داشت: تخصیص اعتبارات جدید بخش فاضلاب تحول عظیمی در توسعه شبکه فاضلاب در مناطق حاشیه شهر اردبیل، خلخال و مشگین‌شهر ایجاد می‌کند.

وی ضمن اشاره به ضرورت اجرای شبکه فاضلاب مناطق حاشیه شهر اردبیل و پیگیری‌های انجام شده از سوی این شرکت و مشکلات موجود در مسیر تأمین اعتبار لازم و مکفی در سنوات اخیر افزود: علی‌رغم محدودیت اعتباری طرح‌های تملک دارایی‌ها در سال‌های اخیر خوشبختانه در کلیه امورات تابعه استان شبکه فاضلاب در حال اجرا است.

خانه‌های روستایی هفتگل در زلزله یکشنبه شب خسارت دیدند

فرماندار هفتگل گفت: در زلزله اخیر در این شهرستان خانه‌های روستایی خسارت دیدند که در حال بررسی آن هستیم.

استحاق مرادی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: زلزله یکشنبه شب در استان خوزستان شهرستان هفتگل را نیز به لرزه درآورد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا این زمین لرزه خسارتی را نیز داشت، بیان کرد: خوشبختانه زلزله در شهرستان هفتگل تلفات جانی نداشت ولی خسارتی را به برخی از خانه‌ها وارد کرد. فرماندار هفتگل در همین ارتباط توضیح داد: در برخی از روستاهای شهرستان به خانه‌ها آسیب‌هایی وارد شد که پیش‌بینی می‌شود که این خسارات جبری باشند.

وی در ادامه تصریح کرد: زلزله اخیر در بخش مرکزی و بخش ریغوه شهرستان هفتگل رخ داد و خسارتی داشت که در حال بررسی میزان آن هستیم. مرادی تاکید کرد: هم‌اکنون بخشداران مرکزی و ریغوه به همراه شناورهای روستایی در حال بررسی خسارات زمین لرزه هستند که میزان خسارات به زودی اعلام می‌شود.

چشمه‌های تأمین آب سرپل ذهاب و قصر شیرین گل‌آلود شده‌اند

مدیر آموزش همگانی و روابط عمومی آبفای استان کرمانشاه گفت: به دلیل فعل و انفعالات زمین چشمه‌های تأمین آب سرپل ذهاب و قصر شیرین گل‌آلود شده‌اند. حسین علی‌مرادی در گفتگو با مهر با اشاره به زلزله یکشنبه شب در این استان گفت: در سرپل ذهاب، قصر شیرین و ثلاث باباجانی مشکل تأمین آب داریم.

وی افزود: به دلیل فعل و انفعالات زمین، چشمه‌های تأمین آب گل‌آلود شدند و مجبور شدیم از مدار خارج کنیم. مدیر آموزش همگانی و روابط عمومی آبفای استان کرمانشاه گفت: لوله‌های انتقال آب به قصر شیرین هم به دلیل قطع برقی از مدار خارج شدند.

وی تصریح کرد: از اوایل صبح با تأمین زرتانورهای برقی و ابرسانی‌های مسیر و آب بسته بندی به دنبال جبران بی‌آبی هستیم.